СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОСИНООСТРОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

13.06.2013                           7/2-СД

О работе управы Лосиноостровского района и администрации муниципального округа Лосиноостровский в области пожарной безопасности, предупреждения и защите жителей от чрезвычайных ситуаций

В соответствии с пунктом 9 части 10 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом «з» пункта 19 части 1 статьи 8 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 "Об организации местного самоуправления в городе Москве", подпунктом «ж» пункта 17 части 2 статьи 5 и пунктом 6 части 1 статьи 9 Устава муниципального округа Лосиноостровский в городе Москве, Совет депутатов решил:

1.     Принять к сведению информацию главы управы Лосиноостровского района В.И.Крамара о работе управы Лосиноостровского района в области пожарной безопасности, предупреждения и защите жителей от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и информацию главы администрации муниципального округа Лосиноостровский И.П. Дегтярёвой о проводимой администрацией пропаганде знаний в области пожарной безопасности, предупреждения и защите жителей от чрезвычайных ситуаций.

Глава муниципального

округа Лосиноостровский

Н.А. Симонова